
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД НИЖНИЙ НОВГОРОД 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

24.09.2015           № 213 

 
 

 

 О передаче депутатского мандата внутри 

муниципального списка Местного отделения 

Всероссийской политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» города Нижнего Новгорода 

 

 

 

 

В соответствии со статьями 14 и 70 Закона Нижегородской области от 

06.09.2007 № 108-З «О выборах депутатов представительных органов 

муниципальных образований в Нижегородской области» и на основании 

письменного заявления зарегистрированного кандидата в депутаты городской 

Думы города Нижнего Новгорода шестого созыва Сватковского Дмитрия 

Валерьевича, решений избирательной комиссии муниципального образования 

город Нижний Новгород от 06.08.2015 № 95 «О регистрации муниципального 

списка кандидатов в депутаты городской Думы города Нижнего Новгорода 

шестого созыва, представленного избирательным объединением Местное 

отделение политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» города Нижнего 

Новгорода» и от 16.09.2015 № 192 «О результатах выборов депутатов городской 

Думы города Нижнего Новгорода по муниципальному избирательному округу» 

избирательная комиссия муниципального образования город Нижний Новгород 

решила: 

Передать депутатский мандат зарегистрированному кандидату, 

включенному под первым номером в состав региональной группы № 1 Местного 



отделения политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» города Нижнего 

Новгорода, Ситдикову Алексею Хусяиновичу. 

 

 

 
Председатель избирательной комиссии 

 

А.И. Макеев 

Секретарь избирательной комиссии М.Ю. Мамонова 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД НИЖНИЙ НОВГОРОД 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

24.09.2015           № 214 
 

 

 О внесении изменений в решение от 

23.09.2015 № 209 
 

 

 

Избирательная комиссия муниципального образования город Нижний 

Новгород решила: 

1. Внести изменение в решение избирательной комиссии муниципального 

образования  город Нижний Новгород от 23.09.2015 № 209 «Об установлении 

общих результатов выборов депутатов городской Думы города Нижнего 

Новгорода шестого созыва», изложив Приложение 2 в редакции согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать решение в газете «День города. Нижний Новгород». 

 

 

 

Председатель избирательной комиссии А.И. Макеев 

  



Секретарь избирательной комиссии М.Ю. Мамонова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Приложение  

к решению избирательной комиссии 

муниципального образования город 

Нижний Новгород от 24.09.2015 № 214 

 

Приложение 2 

к решению избирательной комиссии 

муниципального образования город 

Нижний Новгород от 23.09.2015 № 209 
 

 

ДЕПУТАТЫ 

городской Думы города Нижнего Новгорода шестого созыва, 

избранные по муниципальному избирательному округу 
 

Наименование избирательных 

объединений, муниципальные 

списки которых допущены к 

распределению депутатских 

мандатов 

 

Число  

депутатских мандатов, 

полученных каждым  

избирательным  

объединением 

Фамилия, имя, отчество  

избранных депутатов 

 

Местное отделение Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»  
г. Нижнего Новгорода 

 

6 

Краснов Дмитрий Германович 

Шупранов Василий Николаевич 

Ситдиков Алексей Хусяинович 

Солонченко Елизавета Игоревна 

Растеряев Вячеслав Алексеевич 

Нагорный Игорь Ефимович 

Нижегородское 

региональное отделение 

ЛДПР 

1 

Карачевский Герман Евгеньевич 

 

НРО КПРФ 
 

 

2 

Сатаев Николай Петрович 

Герасичкин Владимир Георгиевич 



 «Нижегородское 

региональное отделение 

Партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ» 

3 Разумовский Александр Васильевич 

Богданов Игорь Михайлович 

Татаринцева Анна Валерьевна 

 

 


